[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

EDITAL Nº 69/2014
	"HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que o resultado do Processo Seletivo para os cargos de Médico UB e Médico Psiquiatra é o seguinte:

MEDICO UB:

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	MARCELO SALGADO DA SILVEIRA
	6,5
	1º

	002
	PAULO GERSON LOPES PEIXOTO
	5,5
	2º

	003
	ALEXANDRE GOMES FERREIRA BRAGA
	00
	3º

MÉDICO PSIQUIATRA:

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	JORGE LUIZ LENA ANDRETA
	00
	1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 29 DE DEZEMBRO DE 2014.

JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO

Prefeito Municipal

[image: image1.emf][image: image2.emf]_1455124.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão

_1457364.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão